

Årsredovisning för

Woup AB

559189-9454

Räkenskapsåret

2021-12-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ola Andersson
Styrelseledamot

2023-04-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Woup AB, 559189-9454, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-12-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska erbjuda vidareförädling av restmaterail från träindustri, samt formge, producera och marknadsföra möbler i trä för inre och yttre miljö, handla med värdepapper samt där förenlig verksamhet. Förteaget har sitt säte i Åmåls kommun, Västra götaland län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har 20 % av aktierna i Woup AB, 559189-9454 sålts till Proinco AB, 556692-0608. Verksamhetsåret har fokuserats på fortsatt marknadsföring och positionering av verksamheten vilket lett till ökad omsättning samt förbättrad lönsamhet. Intresset för bolagets verksamhet ökar fortsatt varför vi ser med tillförsikt på kommande verksamhetsår.

Bolaget har under året valt att lägga om räkenskapsåret till bokslutsdatum den 31/12, så därav förlängs räkenskapsår med 1 månad till tidsperioden 20211201-20221231.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	687 647	264 325	298 241
Resultat efter finansiella poster	159 791	-34 733	-94 964
Soliditet %	29,1	9,7	34

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	11 035	-34 733
Balanseras i ny räkning		-34 733	34 733
Årets resultat			157 682
Belopp vid årets utgång	50 000	-23 698	157 682

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-12-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	-23 698
Årets resultat	157 682
Summa	133 984

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-12-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	102 509
Summa	102 509

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-12-01 - 2022-12-31	2020-12-01 - 2021-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		687 647	264 325
Övriga rörelseintäkter		107 727	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		795 374	264 325
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-525 766	-204 072
Övriga externa kostnader		-109 813	-94 715
Summa rörelsekostnader		-635 579	-298 787
Rörelseresultat		159 795	-34 462
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9	-271
Summa finansiella poster		-4	-271
Resultat efter finansiella poster		159 791	-34 733
Resultat före skatt		159 791	-34 733
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 109	0
Årets resultat		157 682	-34 733

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-11-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		443 500	0
Övriga fordringar		7 810	5 688
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		157 741	0
Summa kortfristiga fordringar		609 051	5 688
Kassa och bank			
Kassa och bank		23 223	265 128
Summa kassa och bank		23 223	265 128
Summa omsättningstillgångar		632 274	270 816
SUMMA TILLGÅNGAR		632 274	270 816

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-11-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-23 698	11 035
Årets resultat		157 682	-34 733
Summa fritt eget kapital		133 984	-23 698
Summa eget kapital		183 984	26 302
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		30 811	9 599
Skatteskulder		2 109	0
Övriga skulder		63 584	118 415
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		351 786	116 500
Summa kortfristiga skulder		448 290	244 514
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		632 274	270 816

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Åmål

Ola Andersson
Ola Andersson
Styrelseledamot

2023-04-06
Datum